DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000960 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022 Ano 6

Contrato

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 008/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 010/2022.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: GERAULINO CALHEIRA SILVA FILHO, CPF Nº: 659.081.695-34.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RURAL PARA EXPLORAR O USO DO SOLO NUMA ÁREA DE 3,00
HECTARES, ENCRAVADAS NO IMÓVEL RURAL DENOMINADO FAZENDA LÍRIA FORMOSA NESTE MUNICÍPIO,
DESTINADA A APREENSÃO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE VADIOS, NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO
DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 42 / 00
2.002 – Manutenção das Ações

Administrativas da Secretaria de
Governo

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO N°: 008/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 010/2022.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: GERAULINO CALHEIRA SILVA FILHO, CPF Nº: 659.081.695-34.

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RURAL PARA EXPLORAR O USO DO SOLO NUMA ÁREA DE 3,00
HECTARES, ENCRAVADAS NO IMÓVEL RURAL DENOMINADO FAZENDA LÍRIA FORMOSA NESTE MUNICÍPIO,
DESTINADA A APREENSÃO DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE VADIOS, NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO
DE IBIRATAIA - BAHIA.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

ASSINATURA: 03/01/2022.

VIGÊNCIA: 31/12/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

10.01.000 42 / 00

2.036 – Manutenção das Ações
Administrativas da Secretaria de

Agricultura, Recursos Hídricos e Meio
Ambiente

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Física

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 927B16AFE41B8EF86D0D96E599644E28

		2022-02-07T15:36:08-0300